בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 38547-10-10 מדינת ישראל נ' טריושקין
בפני כב' השופטת הדסה נאור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב בר אור
נגד
דמיטרי טריושקין
ע"י ב"כ עו"ד אנה ברונשבאק
המאשימה
הנאשם

### הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיעה, כמצוות סיפת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, על זיכוי הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

### להלן נימוקיי:

1. הנאשם ושניים מחבריו היו מעורבים בתאונת דרכים, לאחר שהרכב בו נסעו פגע במעקה ביטחון בכביש 4 סמוך לאוניברסיטת בר-אילן. השלושה שנפצעו ברמה כזו או אחרת של חומרה ברחו מהרכב וממקום התאונה ונמצאו על ידי השוטרים, שהגיעו למקום, מעל גשר בר-אילן.

6. לאור כל האמור לעיל, משלא עמדה המאשימה בנטל המוטל עליה להוכיח את אשמת הנאשם מעבר לכל ספק סביר, ונוכח התרשמותי מגרסת הנאשם, כאמור לעיל, אני מזכה אותו מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום, אך זאת מחמת הספק, כאמור ברישת הכרעת הדין.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים